dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

37/2021

37/2021

38/2022

39/2023

40/2024

41/2021

Iop. MU0
3aKJllo4YMBLLEe
AO0roBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

YO MannHoBCKas
O.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

CBepeHusn

ManuHoBckasa OJapbsa AHOpeeBHa

010450

31.10.2019

DaTta
CoCTaBJieHuA
oT4yeTa

11.10.2021

11.10.2022

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

29.11.2021

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBannpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

Ob6beKTbl HEABMXXNMOIO
nmyuiectsa.HanpasneHue
KBaJIM(PNKaLMOHHOIro aTTecTaTa-
OouEeHKa HeBUXXMMOro uMyLLecTsa

O6BbeKTblI HEABMXXNMOIO
mmyllectBa.HanpasneHne
KBaNMpUKaLMOHHOIO aTTecTaTa-
OLleHKa HeABMXXMMOro NMYLLEeCTBa

O6beKTbl ABUXNMOIO
nMmyuwiectea.HanpasneHune
KBaAMpUKaLMOHHOIO aTTecTaTa-
OLEHKa OBMXXUMOro nMyLlecTBa

Ob6BbEeKTbI HEABMXXNMOIO
mMmyllecTBa.HanpasneHne
KBaNMpUKaLMOHHOIO aTTecTaTa-
OLIeHKa HeaBV>XMMOro NMYLLECTBa

O6beKTbl HEABMXNMOTO
nmyulectsa.HanpassieHne
KBaMpUKaLMOHHOIO aTTecTaTa-
OLEHKa HeBUXMMOIro nMyLLecTsa

Ob6BbeKkTbl HeABMXXNMOIO
nmyliectsa.HanpasieHne
KBaAMpuMKaLMOHHOIO aTTecTaTa-
OLleHKa OBUXXMMOro MyLLLecTsa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



42/2021

43/2021

44/2021

45/2021

46/2021

47/2021

48/2021

49/2021

YMNO MannHoBCKas
0.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

YO MannHoBCcKas
0.A.

YMNO MannHoBCKas
0.A.

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

22.12.2021

22.12.2021

27.12.2021

Ob6BbeKTbl HEABMXXNMOIO
nmyuiectsa.HanpasneHue
KBaJM(PNKaLMOHHOIro aTTecraTa-
oueHKa ABVMXMUMOro nmyLliecTsa

Ob6BbeKTbl HEABMXXNMOI0O
mMmyllectBa.HanpasneHne
KBaNMpUKaLMOHHOIO aTTecTaTa-
OLleHKa OBWXXMMOro UMyLLLecTBa

Ob6BbeKTblI HEABMXXNMOI0O
mmyllecTBa.HanpasneHne
KBaNNpUKaLMOHHOIO aTTecTaTa-
OLleHKa OBUXXMMOro MMyLLLecTBa

O6beKTbl HEABMXXNMOTO
nmyulectsa.HanpasieHne
KBaAMPUKaLMOHHOIO aTTecTaTa-
OLEeHKa ABVMXMMOro nmyuiecTsa

Ob6BbeKkTbl HeABMXXNMOIO
nmyliectsa.HanpasieHne
KBaAMpMKaLMNOHHOIO aTTecTaTa-
OLleHKa OBUXXMMOro UMyLLLecTsa

Ob6BbeKTbl HeABMXXNMOIO
nmyulectsa.HanpasseHne
KBaJINPNKaALMOHHOIo aTTecTaTa-
OLleHKa ABUXXMMOro nMyLecTsa

O6beKTbl HeABMXXNMOIO
nmyllecTsa.HanpassieHne
KBaJINPNKaLMOHHOIo aTTecTaTa-
OLleHKa ABUXXMMOro nMyLecTsa

O6beKTbl HEABUXXNMOIO
nMyulectea.HanpasneHune
KBaJIMPNKaLMOHHOIro aTTectaTa-
OLEHKa HeaBUXXMMOro MMyLLeCcTBa,
OLleHKa OBUXXMMOro MMyLecTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



