

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Малиновская Дарья Андреевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010450		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.10.2019		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
37/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	11.10.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка недвижимого имущества	Рыночная
37/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	11.10.2022	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка недвижимого имущества	Рыночная
38/2022	ЧПО Малиновская Д.А.	19.11.2021	Объекты движимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка движимого имущества	Рыночная
39/2023	ЧПО Малиновская Д.А.	19.11.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка недвижимого имущества	Рыночная
40/2024	ЧПО Малиновская Д.А.	19.11.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка недвижимого имущества	Рыночная
41/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	29.11.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка движимого имущества	Рыночная

42/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	29.11.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка движимого имущества	Рыночная
43/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	29.11.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка движимого имущества	Рыночная
44/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	29.11.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка движимого имущества	Рыночная
45/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	29.11.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка движимого имущества	Рыночная
46/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	29.11.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка движимого имущества	Рыночная
47/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	22.12.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка движимого имущества	Рыночная
48/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	22.12.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка движимого имущества	Рыночная
49/2021	ЧПО Малиновская Д.А.	27.12.2021	Объекты недвижимого имущества.Направление квалификационного аттестата-оценка недвижимого имущества, оценка движимого имущества	Рыночная